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Прием на ученици со поднесување на електронска апликација
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	Почетна

	404 не е пронајдено


	
		
			Ова е нешто погрешно, зарем не?

			Се чини дека не можеме да го најдеме она што го барате. Можеби пребарувањето може да помогне.
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				Населба „Точила“




					
				
			

				Оствари контакт




					
				
			

				Виртуелна тура












ООУ „Блаже Конески“ - Прилеп
Општинското основното училиште се наоѓа во населба „Точила“. Во склоп на училиштето работи и подрачното училиште во населба „Варош“.
За училиштето


Информации
	Запишување
	Вработени
	Наши вредности
	Документација
	Едукација
	Самоевалуација







	Годишни програми
	Програми на психолог
	Програми на педагог
	Училишен парламент











Следи нѐ на Facebook

	
		
			













Used for the like, share, comment, and reaction iconsThis message is only visible to site admins
Problem displaying Facebook posts. Backup cache in use.
Error: Error validating access token: The session has been invalidated because the user changed their password or Facebook has changed the session for security reasons.
Type: OAuthException





		
	
Контакт информации

					
				
			

				Адреса
Точила б.б. Прилеп

					
				
			

				Работни денови
Пон. - Петок: 07:30-17:00
Сабота: затворено
Недела: затворено




@2020 All rights reserved, Support by MKDService



ООУ „Блаже Конески“ - Прилеп





		
	













